
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Isola della Scala.(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 
N° 43 del Reg. Delibere 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 Seduta di Primaa convocazione 

 
 
Oggetto: Approvazione verbali della seduta consiliare del 09.07. 2024 dal n. 32 al n. 38 

compresi 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di luglio alle ore 19:30 nella Sala delle Adunanze Consiliari, 

premesse le formalità di legge, si è riunito in seduta pubblica di Primaa convocazione il CONSIGLIO COMUNALE.  

 
Cognome e Nome Presente 

  
1. Mirandola Luigi - Sindaco Sì 
2. Giordani Federico - Consigliere Sì 
3. Polettini Elena - Consigliere Sì 
4. Perbellini Matilde - Consigliere Sì 
5. Mirandola Gian Luca - Consigliere Sì 
6. Patuzzi Sara - Consigliere Sì 
7. Olivieri Alma - Consigliere Sì 
8. Cambi Loris - Consigliere Sì 
9. Ferro Carlo - Consigliere Sì 
10. Falsiroli Giampietro - Consigliere No 
11. Ruotolo Antonio - Consigliere No 
12. Ferrari Sonia - Consigliere Sì 
13. Canazza Stefano - Consigliere Sì 
14. Bazzani Liliana - Consigliere Sì 
15. Perbellini Lidia - Consigliere Sì 
16. Gruppo Michele - Consigliere No 
17. Salgarelli Maddalena - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 14 
Totale Assenti: 3 

 

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Comunale Dott. Baiocco Luigi 

Constatato legale il numero degli intervenuti Il Sig. Mirandola Luigi assunta la presidenza, dichiara aperta la 

seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare l’oggetto sopraindicato. 

 



N° 43 del Reg. Delibere 
 
Approvazione verbali della seduta consiliare del 09.07. 2024 dal n. 32 al n. 38 compresi 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Vista la proposta di delibera in oggetto, n. 49/2024, agli atti;  
 
Visti i verbali di deliberazione adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 09/07/2024 dal n. 
32 al n. 38 compresi; 
 
Ritenuto che gli stessi corrispondano a quanto deliberato nelle sedute consiliari sopra richiamate; 
 
Visto l’art. 57 del vigente Regolamento per l’organizzazione ed il funzionamento del Consiglio 
Comunale;  
 
Preso atto altresì della proclamazione della votazione: 
 
Con voti favorevoli n. 10 espressi per alzata di mano - Mirandola Luigi, Giordani, Polettini, 
Perbellini Matilde, Mirandola Gian Luca, Olivieri, Patuzzi, Cambi, Ferro e Ferrari (Isola Civica) 
 
Con voti contrari n. 0 
 
Astenuti n. 4 - Canazza, Bazzani, Perbellini Lidia (Isola Domani), Salgarelli (Isola nostra) 
 
su n. 14 Consiglieri presenti, n. 10 Consiglieri votanti e n. 17 Consiglieri assegnati e in carica 
(assenti 3: Falsiroli, Ruotolo e Gruppo); 
 
 

DELIBERA 
 

1. Le premesse costituiscono il presupposto logico, di diritto e di fatto del presente provvedimento; 
 
2. Di approvare i verbali adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 09/07/2024 dal n. 32 al 

n. 38 compresi. 
 
 

***** 
L’obbligo dell’informativa sul trattamento dei dati personali, di cui al regolamento UE 2016/679, è assolto 
attraverso la pubblicazione sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente”. 



Letto approvato e sottoscritto  
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
Baiocco Luigi 

(La firma, in formato digitale, è stata 
apposta sull’originale  del presente 
atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il 

presente atto è conservato in originale 
negli archivi informatici del Comune 
di Isola della Scala, ai sensi dell’art. 

22 del D.lgs. 82/2005.) 

 
 

IL PRESIDENTE  
Mirandola Luigi 

(La firma, in formato digitale, è stata 
apposta sull’originale  del presente 
atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il 

presente atto è conservato in originale 
negli archivi informatici del Comune 
di Isola della Scala, ai sensi dell’art. 

22 del D.lgs. 82/2005.) 


